
      Uchwała Nr  4975/2022       

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 

 

 

w sprawie wyboru ofert oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie 

działań ograniczających zagrożenia i szkody dla zdrowia fizycznego i psychicznego” w 2022 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1956 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie  

17.675,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych) na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych w wyniku 

konkursu pn.: „Prowadzenie działań ograniczających zagrożenia i szkody dla zdrowia 

fizycznego i psychicznego” w 2022 roku. 

2. Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku wyżej wymienionego konkursu ofert stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jej   

nieobecność –  Pana Jakuba Dworzańskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do 

reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr  4975/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

w sprawie wyboru ofert oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie 

działań ograniczających zagrożenia i szkody dla zdrowia fizycznego i psychicznego” w 2022 roku. 

 

 

Uchwała dotyczy wyboru ofert i zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na 

realizację w formie dotacji zadań z zakresu zdrowia publicznego, które wpisują się w działania 

przewidziane do realizacji w ramach „Polityki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego  

w zakresie zdrowia publicznego, promocji i profilaktyki zdrowotnej na lata 2021-2030”.  

 Dnia 24 lutego 2022 r. Uchwałą nr 4709/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

ogłoszono otwarty konkurs ofert pn.: „Prowadzenie działań ograniczających zagrożenia i szkody 

dla zdrowia fizycznego i psychicznego” w 2022 roku. Na realizację konkursu przeznaczono 

kwotę w wysokości 500.000 złotych. Termin składania ofert konkursowych na ww. konkurs 

upłynął dnia 18 marca 2022 r. Na konkurs zostały złożone 4 oferty, 1 z ofert nie spełniała 

wymagań formalnych. Posiedzenie Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na ww. 

konkurs odbyło się 25 kwietnia 2022 r. w Departamencie Zdrowia Urzędu  Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 Propozycja dotacji zaopiniowana została pozytywnie przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się  25 kwietnia 2022 r.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr  4975/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  28  kwietnia 2022 r. 

 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie 

działań ograniczających zagrożenia i szkody dla zdrowia fizycznego i psychicznego”  

w 2022 roku. 

 

Plan na rok 2022  Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85149 - Programy 

polityki zdrowotnej 

§ 2820  

 

 

– 100.000 zł 

Stowarzyszenie „Pomost” w Koźminku – na zadanie pn. 

„Prowadzenie działań ograniczających zagrożenia i szkody dla 

zdrowia fizycznego i psychicznego” – 4.000 zł,  

 

Stowarzyszenie Orlik Piła – na zadanie pn. „W zdrowym 

ciele zdrowy duch!” – 9.675 zł  

 

Stowarzyszenie Orlik Piła – na zadanie pn. „W zdrowym 

ciele zdrowy duch! Również w necie” – 4.000 zł 

 

Łączna kwota dotacji – 17.675,00 zł  

 

 


